2

[image: Описание: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«___»_________ 2024                                                                                                           №___

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
города Заречного Пензенской области, утвержденный решением
Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 22.12.2016 № 214

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 22.12.2016 № 214 (в редакции от 24.12.2021 № 199), следующие изменения:
а) подпункт 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;»;
б) второй абзац пункта 7 изложить в следующей редакции:
«Муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать в конкурсе в другом органе местного самоуправления, представляет заявление на имя представителя нанимателя (работодателя) и анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».».
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Собрания представителей                                                                                     С.Н. Рузайкин

Глава города                                                                                                            О.В. Климанов

image1.wmf